₩596,000 (오십구만육천 원정) 부가세포함

도소매,서비스 컴퓨터,과학기자재

033-264-3200 033-264-3202

페이지 1

순번 품목명 규격 단위 수량 단가 금액 비고

1 HP CB436A 토너 2000매 3 88,000 264,000 

2 HP CB540A 검정토너 2,200매 1 89,000 89,000 

3 HP CB541A 파랑토너 1,400매 1 81,000 81,000 

4 HP CB542A 노랑토너 1,400매 1 81,000 81,000